
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CALZADA DE CALATRAVA
ANUNCIO

En virtud de lo acordado por Resolución de Alcaldía nº 248/2023, de fecha 29 de noviembre de

2023, por medio del presente anuncio se hace público lo siguiente:

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de

personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Grupo AP (E)
Denominación Limpiador/a de edificios municipales
Nº de vacantes 1
Sistema de selección Concurso-oposición
Tiempo de trabajo Tiempo parcial

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

DNI Nombre y apellidos Registro de entrada
***7560** ANSELMA BLANCO CABALLERO 2023-E-RC-3924
***0518** CARMEN DE LA CRUZ BUSTAMANTE 2023-E-RC-4115
***8542** DOLORES RUIZ MUÑOZ 2023-E-RC-4120
***7290** ENCARNACION RUIZ CABALLERO 2023-E-RC-4087
***0790** ENCARNACION TORRES SANTIAGO 2023-E-RC-4104
***6688** ENCARNACION TRUJILLO RUIZ 2023-E-RC-4045
***9747** EVA ALBERTOS FERNANDEZ 2023-E-RC-4088
***2178** EVA MARIA RUIZ CESPEDES 2023-E-RC-4101
***9920** INMACULADA S. TRUJILLO MORALES 2023-E-RC-4089
***3845** ISABEL ARAGONES DIAZ 2023-E-RC-3896
***5883** JORGE CARRERO GARCIA 2023-E-RC-3927
***5883** JOSE JAVIER CARRERO GARCIA 2023-E-RC-3928
***6495** JOSE LUIS GARCIA PATIÑO 2023-E-RC-3978
***7867** LUISA GARCIA FERNANDEZ 2023-E-RC-4078
***8558** Mª DEL CARMEN GONZALEZ DEL CAMPO 2023-E-RC-4083
***7302** MARIA DEL PILAR GOMEZ RABADAN 2023-E-RC-3983
***4940** MARIA GOMEZ SANCHEZ 2023-E-RC-3971
***9319** MIRIAM LOPEZ BLANCO 2023-E-RC-4103
***8794** NURIA FONSECA SORIANO 2023-E-RC-4119
***6375** ROSA SANCHEZ LUCAS 2023-E-RC-4100

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

DNI Nombre y apellidos Registro de entrada Motivo de la exclusión 
***7300** AMPARO CIUDAD MORALES 2023-E-RC-4099 Presenta DNI no cotejado. 

***8725** ANA Mª GUZMAN CASTRO 2023-E-RC-3892
Presenta DNI y documentación 
requerida no cotejada. 

***7889** CARMEN DE LA MUÑOZA VALLEZ 2023-E-RC-3901 Presenta DNI y documentación 
requerida no cotejada. 

***7392** CLARA DE LA MUÑOZA VALLEZ 2023-E-RC-3900 Presenta DNI y documentación 
requerida no cotejada. 

***7556** JOSE MORALES FELIX 2023-E-RC-3889
No presenta Certificado de 
Escolaridad o equivalente. Presenta

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 231 ·  viernes, 1 de diciembre de 2023 ·  10655

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
dK

0W
Z

oM
C

D
kh

S
N

Lq
qX

tp
F

irm
ad

o 
po

r 
 P

IL
A

R
 G

Á
LV

E
Z

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
 e

l 3
0/

11
/2

02
3 

14
:0

8:
51

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

7 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
16

 d
e 

47



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

DNI y documentación no cotejados. 

***6808** Mª DEL CARMEN GARCIA 
CORDOBES 2023-E-RC-4047 No presenta titulación exigida. 

SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en la sede electrónica

de este Ayuntamiento [http://calzadadecalatrava.sedelectronica.es  ], en el Boletín Oficial de la Provincia

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Se concede un plazo de 10 días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en la sede

electrónica, para formular las reclamaciones que se consideren oportunas o subsanar los defectos que

hayan motivado su exclusión.

TERCERO.- Una vez transcurridos los 10 días para reclamaciones se aprobará mediante decreto la

lista definitiva de los/as aspirantes admitidos/as y excluidos/as, a los efectos oportunos, y la designa-

ción de los miembros que componen el tribunal calificador, así como la fecha y lugar de celebración de

la prueba de la oposición”.

Anuncio número 4614

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 231 ·  viernes, 1 de diciembre de 2023 ·  10656

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
dK

0W
Z

oM
C

D
kh

S
N

Lq
qX

tp
F

irm
ad

o 
po

r 
 P

IL
A

R
 G

Á
LV

E
Z

 G
O

N
Z

Á
LE

Z
 e

l 3
0/

11
/2

02
3 

14
:0

8:
51

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

7 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
17

 d
e 

47


